Ab illo itaque die vocatus est locus ille Sagittarius. Et ingressus est in templum Ammonis et fecit ibi victimas.

24. Deinde amoto exercitu venit in locum, qui dicitur Taphosiri, in quo erant ville XV et flumina XII, que cursu suo ingrediebantur in mare. Et erat ibi templum, cuius porte erant clause et fabricate, et fecit ibi victimas et deprecatus est deos, ut vera responsa illi darent de omnibus. Factumque est. Eadem igitur nocte apparuit Alexandro in somnis deus Serapis et dixit illi: 'Potes mutare hunc montem et portare illum?'  
 10 Alexander respondit: 'Domine, et ubi eum possum portare?' Serapis dixit: 'Quomodo iste mons non mutabitur de loco suo, sic et nomen tuum et fatus tuus nullo modo mutabitur.' Ad hec Alexander cepit rogare eum dicens: 'Rogo te Serapis, ut dicas mihi, quam mortem debeo facere.' Cui Serapis respondit: 'Bona  
 15 causa est et sine aliqua tribulatione, non scire aliquem hominem horam mortis sue, sed tamen, quia rogasti me, dicam tibi: mortem iustam habebis facere cum potione. Suspectio vero aliqua non sit in te, quia, qua hora biberis potionem et apprehenderit te egritudo, statim morieris in iuventute transeundo multa mala.'  
 20 Exurgens autem Alexander a somno tristatus est valde et precepit, ut partes exercitus sui irent ad Scalonam et expectarent eum ibi. Ille autem sedens precepit fabricari in nomine suo civitatem et imponens illi nomen Alexandriam.

1. itaque] ergo, *das nach die steht, aber durch Sign. an frühere Stelle gerückt ist S. vocat.] nomen S. Sagitt.: Punkt GS. Et: Initiale G. 2. est fehlt S. amon. G. et fehlt GS. ibi fehlt S. victim.: Punkt G. Abschnitt S. 24. 3. Denique amotu S. amoto G. 4. Thaphosyri S. in übergeschrieben S. et habebant fl. S (= B). curs. s.] impetu S. 5. mare: Punkt GS. templum fehlt S. cuius] et S. 6. fabric.] constructe S. fabric. (constr.): Punkt GS. victimam S. 7. dar. illi S. de omnib. fehlt S. omnib. (illi): Punkt GS. Fact. est fehlt S. est: Punkt G. 8. in sompn. Alex. S. 9. illi: Punkt GS. Alexander si pot. S. mutari G. illum: Fragezeichen G. Punkt S. 10. Alex. S. resp.: Punkt GS. domine fehlt S. ubi] inde S. eum p. p.] p. p. illum S. port. (ill.): Fragezeichen G. Punkt S. 11. dix.: Punkt GS. quom.] sicut mō S. iste m.] m. iste S. 12. et cor nomen und tuum fehlt S. fatum tuum S. mutab.: Punkt GS. 13. Alex. S. dicens: Punkt GS. serapy S. 14. morte G. facere: Punkt GS. resp.: Punkt GS. 15. aliqua fehlt S. aliquem fehlt S (= B). 16. sue: Punkt GS. me: Punkt GS. tibi: Punkt GS. 17. iustam fehlt S. pot.: Punkt GS. vero fehlt S. 18. te: Punkt GS. potacionem S. apprehendit G. apprehendet S. 19. iuvent. tua S (= B). transeunte G. mala: Punkt GS. Exurg.: Initiale G. 21. partē G. expect. S. 22. ibi: Punkt GS. sedens fehlt S. prec. designari civit. de nom. s. S. 23. et fehlt S. Alexandria S. Alex.: Punkt GS. In S folgt nun: Qui eum architectus clinocrates nomine casu accidente ibi non esset. sed tamen creta funden-*

25. Inter hec vero audientes Egyptii adventum Alexandri exierunt obviam illi et subiugati sunt ei atque honorabiliter portaverunt eum in Egyptum. Introeuntes vero in Egyptum, invenit ibi statuam regalem ex lapide nigro et videns illam  
 5 dixit: 'Hec statua cuius est?' Responderunt Egyptii dicentes: 'Statua hec Nectanebi regis Egyptiorum est.' Alexander enim hec audiens dixit: 'Nectanebus pater meus fuit.' Et hec dicens proiecit se de equo in terram et amplexavit eam et cepit osculari eam inclinansque se cepit legere scripturam, que erat scripta  
 10 ad pedes eius.

26. Deinde accepta militia perrexit Siriam. Siri vero restiterunt ei viriliter et pugnaverunt cum eo et occiderunt ei aliquantos viros. Et veniens Damascum expugnavit et cepit illam. Deinde subiugata Sidone castra metatus est super civitatem  
 15 Tyrum et statim misit litteras ad pontificem Iudeorum nomine Iaddum invitans eum, ut auxilium sibi mitteret et venalia, quod vulgo mercatum dicitur, exercitui sui prepararet, et quantum  
 censum prius Dario dabant, ei darent et eligerent magis ami-

dum verbis phana fixit. vbi infinite aues conuolauerunt. et in circuitu crete sederunt et comederunt eam. Alexander autem in hoc facto turbatus est valde, sperans eam non esse stabilem. sed perituram. Tunc sacerdotes phani congregati vna voce dixerunt ad eum. Rex Alexander in hoc facto noli turbari. sed civitatem tuam perfee. quia hoc prodigium significat. Hanc civitatem in ulto crescere populo. In hoc dicto valde letatus est Alexander. et statim precepit edificari eam Et tollens de egipto ossa Jeremie prophete. eaque recondens diligenter per girum ipsius civitatis. ut prohiberet de terra illa genus aspidum. et de fluminibus serpentes. qui dicuntur ophiomachi et crocodilli. factumque est. Ab illo itaque die illesa fuit civitas Alexandri a serpentibus.  
 25. 1. Inter h.] Interea (Abschnitt) S. vero fehlt S. egiptii S. 2. obviam fehlt S. illi] ei S. ei] illi S. ei (illi): Punkt GS. atque] Interea vero egiptii S. 3. egiptum S. Egypt.: Punkt GS. Introeunte S (= B). vero] autem S. in fehlt S. egipt. S. 5. dix.: Punkt GS. est: Fragezeichen G. Punkt S. egipt. S. dicent.: Punkt GS. 6. Hec stat. S. egipt. S. est: Punkt GS. Al.: Initiale G. Alex. -] Quo audito Alex. d. S. 7. dix.: Punkt GS. Nectanebo G. fuit: Punkt GS. 8. amplexatus est S. 9. eam] illam S. eam (ill.): Punkt GS. lugere super scripturam S. 10. eius: Punkt G. Abschnitt S. 26. 11. syriam S. Sir.: Punkt GS. Syri S. resisterunt G. 12. et pugnav. -] et eo ibi residente. occurrerunt ei multi reges cum muneribus. sed alios ex eis elegit. atque alios nudavit. atque alios interfecit Et depopulata illa veniens Damasc. expugn. eam S. 13. illam (eam): Punkt G. Abschnitt S. subiug. S.] veniens sydonē S. 15. Tyrum] illam S. Tyr. (ill.): Punkt GS. statim fehlt S. litt. in irim. S. nom. Iadd. fehlt S. 16. dicens et inuit. eum in auxil. submittere venalia S. 17. exercitus S. preparari (davor ppe getilgt) S. prepar.: Punkt GS. 18. dabat S. daret S. dar.: Punkt GS. eligeret S.